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Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi dün günü negatif bölgede geçirirken 
kapanışa doğru gelen alımlar endeksin toplanmasında 
etkili oldu. Bu toparlanmada Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) yönetiminin banka genel 
müdürleriyle bir araya gelmesi ve Döviz Dönüşümlü 
Mevduat’a uygulanan yüzde 40’lık faiz alt sınırının aşağı 
çekilmesi konusunda adım atılabileceği haberi etkili 
olmuş olabilir. Bu haber sonrası bankacılık endeksine 
gelen alımlar endeksin toplanmasında etkili olmuş 
görünüyor. Dün bankacılık endeksi %0,70 satıcılı bir 
seyirle kapatmasına karşın, dün günü %2’ler civarında 
aşağıda geçiriyordu. Bugün bankacılık endeksinde 
güçlenmenin sürmesi halinde endekste taşıyıcı kolon 
görevi görmeye devam etmesi beklenebilir. Yarın 
Moody’s Türkiye kredi not görünümü açıklanacak. Not 
artımı beklentilerinin endeks üzerinde ekstra bir 
güçlenme oluşturmadığını izliyoruz ancak geri çekilme 
boyunun sınırlı kalması, beklentilerin canlı kaldığını ve 
endekste bir katalizör görevi gördüğünü ifade ediyor. 
Borsa endeksinde ana yön yukarı olmaya devam 
ederken sınırlı kar satışlarını normal karşılıyoruz. Ayrıca 
bugün Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararını (TSİ 
15:15) takip edeceğiz. ECB’nin faizlerde değişikliğe 
gitmesini beklemiyoruz. Buna karşın karar metnindeki 
ifadeler ve ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları bir 
sonraki faiz kararı hamlesi açısından önemli olacaktır. 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:                                         
 
AKSA, PETKM, KRDMD, MGROS: Güçlü teknik 
görünüm sürüyor 
TCELL, ISMEN, KARSN, TABGD: Dün gelen tepkilerin 
devam etmesi beklentisi 
ALBRK, HALKB: Bankalarda güçlü görünüm 
korunuyor 
THYAO: 22 ve 50 günlük ortalaması arasındaki 
sıkışmanın yukarı yönde sonlanma beklentisi 
EUREN, HTTBT: Kap Haber desteği 
 

Haftalık olarak takibimizdeki hisselerde ISCTR, TAVHL, 
BIMAS hedef oldu. Diğer hisselerde stratejimiz devam 
ediyor.  

 
VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT ENDEKS 
Bist30 spot endeksi dün seans içi bir düzeltme hareketi 
yapmış olsa da 11985 seviyesinden destek bularak 
toparlandı ve günü 12091 seviyesinden kapatmayı 
başardı. Spot endeksin (Bist30) 12100 seviyesi üzerinde 
kalıcı olması durumunda VIOP tarafında uzun 
pozisyonlar korunabilir ve/veya ilave pozisyonlar 
eklenebilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde kısa 
pozisyonların denenmesi için 11970 desteğinin altında 
en az bir günlük kapanış görmeyi beklemenin faydalı 
olacağını düşünüyoruz. 30 endekste ana yön yukarı 
olmaya devam ediyor. Bu nedenle geri çekilmelerde 
alım yönünde durulması şeklindeki stratejimizi 
koruyoruz. 

 

 
 
Ekonomik Takvim 
 
09:00    İngiltere İşsizlik Oranı (Mayıs) 
15:15    ECB Politika Faiz Kararı   
15:15    ECB Borç Verme Faiz Kararı    
15:15    ECB Mevduat Faiz Kararı    
15:30    ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları   
15:30    ABD İlk işsizlik Başvuruları (13 Temmuz)  
20:45    Fed Dallas Başkanı Lorie K. Logan’ın Konuşması 
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Konut satışlarında düşüş Haziran ayında da devam etti. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye 
genelinde Haziran ayında 79 bin 313 konut satıldı. 
Türkiye genelinde konut satışları Haziran ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,2 azalarak 79 bin 313 
oldu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) konut fiyat 
endeksine göre, konut fiyatları yıllık olarak yüzde 45 
oranında artarken reel olarak yüzde 14,9 oranında 
azaldı. Konut fiyatlarındaki artış yedi aydır TÜFE'nin 
altında kaldı. 

TCMB, Kur Korumalı Mevduat'tan Türk Lirası mevduata 
geçişin desteklenmesi için adım attı. TCMB'nin 
bankalara gönderdiği uygulama talimatıyla KKM 
hesaplarına uygulanan faiz oranı alt sınırı, politika faiz 
oranının yüzde 80'inden yüzde 70'ine indirildi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yönetimi, 
daha önce çeyreklik bazda düzenli yapılması 
kararlaştırılan istişare toplantıları çerçevesinde banka 
genel müdürleri ile bir araya geldi. Kaynaklara göre, 
toplantıda Döviz Dönüşümlü Mevduat’a uygulanan 
yüzde 40’lık faiz alt sınırının aşağı çekilmesi konusunda 
adım atılabileceği, ayrıca DDM’de vadeye dönük zorunlu 
karşılık uyarlaması konusunda da adım atılabileceği 
mesajı verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için 
ortalama faiz oranı yüzde 6,87 ile Mart ayından bu yana 
en düşük seviyesine inerken, mortgage başvuruları 
yüzde 3,9 arƴ. 

 

ABD'de sanayi üreƟmi, Haziran ayında aylık bazda yüzde 
0,6 ile piyasa beklenƟlerinin üzerinde arƴ. İmalat 
sanayisi üreƟmi de Haziran'da aylık bazda yüzde 0,4 
yükseldi. 

 

ABD Merkez Bankası (Fed) YöneƟm Kurulu Üyesi 
Christopher Waller, bankanın faiz indirimine gitme 
zamanının "yaklaşƨğını" ifade eƫ. 

 

ABD Başkanlık seçimi için Cumhuriyetçi ParƟ’nin Başkan 
Yardımcısı Adayı olmayı kabul eden Senatör James David 
(JD) Vance, “Wall Street’e hizmet etmeyeceğini” söyledi. 
 

Avrupa 

İngiltere'de TükeƟci Fiyat Endeksi (TÜFE) Haziran’da 
beklenƟlerin üzerinde yıllık yüzde 2,0 arƴ. 

 

Euro Bölgesi'nde TükeƟci Fiyat Endeksi (TÜFE), Haziran 
ayında beklenƟlere paralel yıllık bazda yüzde 2,5 
seviyesinde belirlendi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

BİST 100 endeksi dün günü negatif bölgede geçirirken kapanışa doğru gelen alımlar endeksin toplanmasında etkili 
oldu. Endekste teknik göstergeler pozitif bölgede olmasına karşın daha yatay bir eğilim oluşmuş durumda. 11030 
seviyesi üzerinde kalmakta ısrarcı olunması halinde bu seviye yakınlarından tepkilerin gelmesi beklenebilir. Buna 
karşın gün içi işlemlerde 11030 seviyesi altında kapanışların olması halinde 10800 seviyesine doğru geri çekilme 
izlenebilir. Buna karşın ana yön yukarı olduğundan geri çekilme boyunun kısa kalmasını ve güçlü destek seviyelerinden 
tepkilerin gelmesi beklenebilir.  

Destekler: 11030 / 10800 / 10670  

Dirençler: 11500 / 11800 / 12100  
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Bu Hafta Takibimizdeki Hisseler 
 

 
Pozisyon 

Alış Seviyesi 
Satış 

Hedefi  
Stop 

Seviyesi 
Piyasa 

Değeri mn 
TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     
ASTOR Açılış Fiyatı 94,50 96,86 92,14 94.311 18,7 6,4 
BIMAS Açılış Fiyatı 578,50 592,96 564,04 351.265 19,3 4,2 
EKGYO Açılış Fiyatı 11,25 11,53 10,97 42.750 0,0 0,6 
ISCTR Açılış Fiyatı               17,10  17,53 16,67 427.499 5,8 1,6 
SAHOL Açılış Fiyatı 108,20 110,91 105,50 227.261 18,3 0,9 
TAVHL Açılış Fiyatı 280,00 287,00 273,00       
BIST 100    11065            
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir 
kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 
Haftalık takibimizdeki hisselerde: ISCTR, TAVHL, BIMAS Hedef. 

 
 
 
Şirket Haberleri 
 
KOZAA – Koza Anadolu Metal'in 2024 yılı 3 aylık konsolide net zararı 313.527.000 TL (2023/3 aylık: -292.409.000 TL). 

IPEKE – İpek Doğal Enerji'nın 2024 yılı 3 aylık konsolide net zararı 184.865.000 TL (2023/3 aylık: -167.382.000 TL). 

EUREN – Şirket 760.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin tamamı iç kaynaklardan bedelsiz olarak karşılanmak üzere 
%194,73 oranında artırılarak 2.240.000.000 TL çıkarılmasına karar verdi. 

ETILR – 1 Nisan 2024 - 30 Haziran 2024 tarihleri arasında 3 yeni Franchise sözleşmesi imzalanmış olup, 2 şubenin 
kapanışı gerçekleşmiştir. 

ALARK – 17.07.2024 tarihinde pay başına 104,10 TL - 103,70 TL (ağırlıklı ortalama 103,92 TL) fiyat aralığından toplam 
48.000 TL nominal değerli ALARK payları geri alınmıştır. 

OTKAR – Otokar'ın öngörülen modernizasyon yatırımları için düzenlenen Yatırım Teşvik Belgesi  geçerlilik tarihi 
14.07.2026 ve tutarı toplam 1.335.630.327 TL olarak revize edildi. 

VBTYZ – VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Özel Banka ile 3 adet "Kurumsal Linux Sunucu Temini" konusunda 
anlaşmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 3.762.500,00 Amerikan Dolarıdır. 

 



 
20       

GÜNLÜK BIST BÜLTENİ 18.07.2024 

GLCVY – Şirket, Fibabanka A.Ş.'nin 17.07.2024 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, satışa 
çıkarılan 41,99 milyon TL anapara büyüklüğündeki 1 bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. 

EREGL – Şirket tarafından yurt dışında ihraç edilecek 5 yıl vadeli, 750 milyon ABD Doları nominal değerli tahvil ihracına 
ilişkin tertip ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmıştır. 

CWENE – CW Enerji, bağlı ortaklığı Ereğli Organizasyon İnşaat'ın "devir alınması" suretiyle, şirket bünyesinde 
birleşilmesine karar verdi. Ayrıca şirket, bağlı ortaklığı CW Solar Cell Enerji tarafından yapılacak olan ingottan başlamak 
üzere entegre hücre üretim tesisi yatırımı ile ilgili teşvik başvurusu onaylandı. 

HTTBT – Sunrise Airways, Hitit Bilgisayar'ın yazılım çözümlerini kullanmaya başladı. 

TSKB – TSKB, 11 farklı ülkeden toplam 14 bankanın katılımıyla 190 milyon dolar tutarında sendikasyon kredi 
anlaşmasına imza attı. 

 
 
 
Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


